Fecha de Nacimiento  Nombre
/1967 SANDRAXIM AGUERO
10/05/1570 GLADYS DEL | HERDE
11/06/1989 DANIELAALE. RODRIGUEZ
10/02/1587 WENYURISU. GUEVARA
26/11/1990 JULIO RICARE. FIGUEREDO

Aoelido ate Avelido Matero

505
FOMERD
MELE
LEmos

Sexo Nacionalidad
1

1
1
1
2

VENEZOLANA

Correo lectr Lev de Inclus Fecha de Incio ( Fecha de Término d Jornada Laboral | Nro,Perfl de Cargo de Chile Va Carso

transito@las:

o1/01/2022

3122022

3
s
s
3

Unidad

01/09/2018
10/08/2018
08/04/2015
01/11/2020
0710772021

o1/09/2018
10/08/2018
08/04/2019
011172020
0740712021

EXAMENES PSICOTECNICOS

EXAMENES PSICOTECNICOS.

DIRECCION DE TRANSITO

DIRECCION DE TRANSITO

340975

3559001

9355240
10456643
15296263
14603488
10010130
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